


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	(35)
	








Zelta rudens Alūksnē

13.11.2009

Reizi mēnesī mums, alūksniešiem , tiek rīkoti pasākumi. Šoreiz tika ieplānots nebijis pasākums iepazīt Alūksnes vēstures mazu daļiņu. Lielākā daļa esam alūksnieši, bet par pilsētas vēsturi zinām maz, ...











Pasakiet labus vārdus Latvijai un izveidojiet savu Lielvārdes jostas zīmi

13.11.2009


Latvijas iedzīvotāji pašlaik ļoti aktīvi atsaucas aicinājumam par godu Latvijas neatkarības pasludināšanas dienai izteikt 3 labus novēlējumus Latvijai. Katrs novēlējums tiek ieveidots Liel...











 Jauna zīmju valodas vārdnīca „ĪPAŠĪBAS VĀRDI”

13.11.2009

 
11. novembrī Zviedrijas vēstniecības telpās tika prezentēta jauna latviešu nedzirdīgo zīmju valodas vārdnīca „Īpašības vārdi”.  Viesus sagaidīja pats telpu saimnieks Zviedrijas vēstnieks ...











Jaunums: ārsta konsultācijas pa telefonu 24 stundas diennaktī

12.11.2009

 
No 2.novembra veselības aprūpes speciālistu grupa „SOS03” ikvienam Latvijas iedzīvotājam sniedz sertificētu mediķu padomu veselības problēmu gadījumā.
Zvanot pa maksas tālruni 90002798 pacie...











Tukumniekiem – jauna mājvieta

12.11.2009


 
Arī Rīgas biedrības Tukuma grupai bija Jurģi. Tukumniekiem tagad ir savs klubs citā ēkā Talsu ielā 20. Šajā Tukuma pašvaldībai piederošajā mājā darbojas arī citas nevalstiskās organizācijas...











Tukumniekiem – jauna mājvieta

12.11.2009


 
Arī Rīgas biedrības Tukuma grupai bija Jurģi. Tukumniekiem tagad ir savs klubs citā ēkā Talsu ielā 20. Šajā Tukuma pašvaldībai piederošajā mājā darbojas arī citas nevalstiskās organizācijas....











Piedāvājam izmantot bibliotēku internetā

12.11.2009

Ir atvērta Ideju Foruma bibliotēka (www.e-biblioteka.lv), kura pieejama bezmaksas ikvienam cilvēkam, kam ir dators ar interneta pieslēgumu.











Lāčplēša dienā ar jums kopā videoziņas nr.14

11.11.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.Nedzirdīgo ziņas
Pagājušajās nedēļas nogalē Valmieras Nedzirdīgo sporta  kluba „Tā...











Videoziņas Nr.14

11.11.2009


Lai skatītos videoziņas, nepieciešama Adobe Flash Player jaunākā versija, kuru var lejupielādēt šeit.Nedzirdīgo ziņas
Pagājušajās nedēļas nogalē Valmieras Nedzirdīgo sporta  kluba „Tā...











Ventspilnieki Zvejniecības brīvdabas muzejā

10.11.2009

 
 
Projekta” Klusuma pasaulē” ietvaros ventspilniekiem tika rīkots tematiskais pasākums „ Mūsu dzīve.” Tas notika saulainajā 31.oktobra pēcpusdienā. Apmeklējam Ventspils Zvejniecības br...









	


	..
	5
	..
	6
	..
	7
	..
	8
	..
	9
	..
	10
	..
	11
	..
	12
	..
	13
	..
	14
	..
	15
	..
	(35)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


